
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

 

 
ПРИКАЗ 

 

14.08.2024                                       № 863 

Мурманск 

 
Об утверждении состава Жилищной комиссии по поселению в общежития ФГАОУ ВО 

«Мурманский арктический университет» на 2024/2025 учебный год 

 

В целях решения вопросов по поселению обучающихся, слушателей и работников 

Университета в общежития ФГАОУ ВО «Мурманский арктический университет», в связи с  

кадровыми и организационными изменениями в Университете   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.  Утвердить следующий состав Жилищной комиссии по поселению в общежития ФГАОУ 

ВО «Мурманский арктический университет» (далее – комиссия, Жилищная комиссия МАУ)  на 

2024/2025 учебный год:                              

Председатель комиссии:  

- Шадрина Ирина Михайловна, ректор; 

Заместитель председателя комиссии: 

- Лычкина Любовь Сергеевна, проректор по молодежной политике; 

Члены комиссии:  
- Яценко Виктория Владимировна, проректор по образовательной деятельности; 

- Пиксендеева Виктория Геннадьевна, начальник отдела профориентационной работы и 

организации приема;  

- Шальдо Оксана Васильевна, начальник Управления молодёжной политики; 

- Оршевский Алексей Владимирович, начальник Управления административно-

хозяйственного обеспечения и обслуживания;  

- Сычева Ирина Юрьевна, начальник Управления имущественного комплекса и 

инфраструктурного развития; 

- Бочарова Татьяна Глебовна, заведующий общежитием пер. Русанова, дом 8;  

- Ковязина Ольга Владимировна, заведующий общежитием Северный проезд, дом 3; 

- Филинцевой Татьяна Юрьевна, заведующий общежитием Северный проезд, дом 1; 

- Кагина Алина Валерьевна, заведующий общежитием ул. Спортивная, дом 9; 

- Яковлева Ирина Алдвиновна, заведующий общежитием ул. Траловая, дом 2; 

- Кильдюшкин Роман Васильевич (с 02.09.2024 по 20.09.2024); Герасимова Ольга 

Андреевна, главный юрист правового отдела (с 23.09.2024); 

- Шестова Юлия Октаевна, начальник отдела международного сотрудничества; 

- Пронина Татьяна Васильевна, председатель объединенной первичной профсоюзной 

организации работников и студентов МАУ; 

- Вишневский Георгий Константинович, председатель студенческого совета МАУ; 

Секретарь комиссии: 

- Бовченкова Руслана Витальевна, заместитель начальника Административного аппарата 

ректора; 

 




